注意点
・真空管は6DJ8(6922)/12A〇7に対応しています。
その他、最新情報は以下のページを参照してください。
※基板レジスト色はロットにより変更になることがあります。
※回路図はありません。基板の部品定数やパターンから読み取ってください。
黄色の部品は付属しています。
定数 部品番号等 数量
メイン基板/カバー基板一式/ソケット基板一式 1
ケース 3Dプリントケース 1
10 2012サイズ R1 千石 RK73B2ATTD100J 1
33 2012サイズ R2,R3 千石 RK73B2ATTD330J 2
470-1K 2012サイズ 千石 RK73B2ATTD471J 真空管変換下駄用,1Kでも良い 1
1K 2012サイズ R4-R7 千石 RK73B2ATTD102J 4
4.7K 2012サイズ R8,R9 千石 RK73B2ATTD472J 2
47K 2012サイズ R10-R13 千石 RK73B2ATTD473J 4
1M 2012サイズ R14,R15 千石 RK73B2ATTD105J 2
1uF 25V PMLCAP 秋月 P-07397 C1-C7 7
0.1uF 50V PMLCAP 秋月 P-07396 C8 及び真空管変換下駄用 2
220uF 6.3V 秋月 117360 C9 1
USB Type-Cコネクタ 電源供給用 秋月 116438 1